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MEDIASCOPE TV INDEX, BCA POCCUA, HACENIEHUE 4+, CEHTABPb 2022-ABI'YCT 2023
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BPEMA NMPOCMOTPA TB
B AEHb HA YEJIOBEKA
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ANHAMWKA BPEMEHW TTPOCMOTPA TB

POCT MHTEPECA K HOBOCTAM
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MEDIASCOPE TV INDEX, BCA POCCWA, HACEJIEHWE 4+, BPEMA NMPOCMOTPA CPEAV HACEJTEHUA (MUH)



CTPYKTYPA TIPOCMOTPA TEJIEKAHAJ1OB
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KAHAJIbI «<[MMEPBOV TPOVIK»

APYTVIE KAHAJBI | v Il MYJIbTUTIJTIEKCOB

KAHAJbl BHE MYJIbTUTTIEKCOB
1
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MEDIASCOPE TV INDEX & TV INDEX PLUS, BCA POCCUA, HACEJIEHWUE 4+, *2023 - AHBAPb-ABI'YCT 2023
PA3MEP KPYTA — CPEAHECYTOYHbIV OXBAT KAHAJA (%)



KAHPOBAA CTPYKTYPA NMMPOCMOTPA TB
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MEDIASCOPE TV INDEX, BCA POCCUA, HACENEHWE 4+, % BPEMEHW NMPOCMOTPA XAHPA OT BCEIO TEJIEFMTIPOCMOTPA



KAHPOBAA CTPYKTYPA INMPOCMOTPA TB INO BO3PACTAM
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MEDIASCOPE TV INDEX, BCA POCCUA, HACENEHWE 4+, AHBAPb-ABI'YCT 2023, % BPEMEHW MPOCMOTPA KAHPA OT BCEI'O TEJIEMPOCMOTPA

TENECEPUAJIbI

LLIOY N MY3bIKA

KNHOOWJTbMbI

AOKYMEHTAJINCTUKA



TOM TPAHCIALIN
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HOBOIOAHEE OBPALLIEHWVE MPE3VUAEHTA PO BNAOVUMUPA BIAAVMUPOBUYA MYTUHA
HOBOIroAHAA HOYb HA MNMEPBOM. 20 JIET CIMYCTA. BCTPEHYAEM 2023!

HOBOIOAHEE OBPALLIEHWVE MPE3VUOEHTA PO BNAOVUMUPA BIIAAVMUPOBUYA NMYTUHA
rONYBOW OrOHEK HA LUABOJTOBKE

BOEHHbIV MAPAL, MOCBALLEHHbIV 78-/ TOOOBLUMHE NMOBEAbI B BOB 1941-1945 T
LIEPEMOHWA BO3JTOKEHWA LIBETOB K MOTMJTE HEM3BECTHOIO COJIAATA Y KPEMJIA
MECHW OT BCEN OyLUK

BECTW. (20:00)

MBAH BACUJIbEBY MEHAET MPOMECCUIO

HOBOCTW. (11:00 CB, BCK)

NOCNEAHNI BOTATbIPb: MOC/TAHHUK TbMbl

MPWBET, AHAPEN!

MECTHOE BPEMA

HOBOIoiHAA HOYb HA MEPBOM. 20 JIET CITYCTA

rONYBOW OrOHEK HA LUABOJOBKE. YACTb 2

BECTW HEQEN

KOHEK-TOPBYHOK

OYTBOJ1. HEMIMUNOHAT MUPA 2022. ©UHAJT (APTEHTUHA-OPAHLINA)

MOPE. COJTHLIE. CKITM®OCOBCKMI

LIEPEMOHWA BO3JTOKEHWA LIBETOB K MOTMJTE HEM3BECTHOIO COJIAATA Y KPEMJIA

MEDIASCOPE TV INDEX, BCA POCCUA, HACENNEHWE 4+, CEHTABPb 2022-ABI'YCT 2023
TOM YHUKAJIbHbBIX COBbITUW - YYUTBIBAETCA TONBKO OAWH BbIMYCK NEPEAAYM HA KAHAJTE C MAKCUMAJIbHbBIM PEUTUHTOM

MEPBbIV KAHAN
MEPBbIV KAHAN
POCCHKA 1
POCCHKA 1
MEPBbIA KAHAN
MEPBbIV KAHAN
POCCHKA 1
POCCHA 1
POCCHKA 1
MEPBbIV KAHAN
POCCHKA 1
POCCHKA 1
POCCHKA 1
MEPBbIA KAHAN
POCCHA 1
POCCHKA 1
POCCHA 1
MATY TB
POCCHKA 1
POCCHKA 1

31 JIEK 22
31 [EK 22
31 JIEK 22
31 [EK 22
9 MAI 23
9 MAW 23
31 [EK 22
31 [EK 22
31 [EK 22
9 MAW 23
1AHB 23
11 OEB 23
1AHB 23
31 JEK 22
31 EK 22
15 AIHB 23
30 [IEK 22
18 [IEK 22
11 OEB 23
9 MAI 23

BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
MPA3JHWK
MPA3IHWK
BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
MPA3HWK
MPA3JHWK
BbIXOJHOM
MPA3IHWK
BbIXOIHOM
BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
PABOYMI
BbIXOJHOM
BbIXOJHOM
MPA3JHWK

23:50
0:04

23:50
0:04

9:59

10:47
20:28
20:00
21:29
11:08
21:00
18:00
20:45
22:49
1:31

20:00
21:31
17:44
21:02
10:47

MNO3APABJIEHUE
CMELLIAHHbI/ KOHLIEPT
MNO34PABJIEHUE
CMELLAHHbI/ KOHLIEPT
PEMOPTAM, TPAHCIIALINA
PEMOPTAX, TPAHCNALINA
PA3BJIEKATEJTH. MEPEAAYA
EXEAHEBHbBIE HOBOCTW
KNHOOWI1IbM
EKEAHEBHbIE HOBOCTW
KNHOOWIIbM

TOK-LLOY

E’KEOHEBHbIE HOBOCTU
CMELLIAHHbBIY KOHLIEPT
CMELLAHHbI/ KOHLIEPT
NHO.-AHAJIT. MEPEOAYA
KNHOOWIIbM

CMoPT

KNHOOWIIbM

PEMOPTAX, TPAHCNALINA

PEUTWHT, %

13.7
11.5
1.1
10.3
9.8
9.8
9.6
8.7
8.5
8.1
7.9
7.8
7.4
7.2
7.2
7.0
6.6
6.6
6.5
6.4

AOoNA, %

29.9
28.3
24.3
26.8
33.6
34.2
25.8
24.2
225
315
24.3
26.0
21.9
18.3
28.6
21.8
24.3
18.4
25.9
224



OCHOBHDbIE MOKA3ATEJIN TB NI UHTEPHETA

V¥ OXBAT B MECAL| V OXBAT B CYTKU V¥ BPEMA MOTPEBJIEHNA B AEHb, Y:=MM

81%

66%

1B WHTEPHET WHTEPHET B NHTEPHET

TB: MEDIASCOPE TV INDEX, BCA POCCUA, HACEJIEHVE 12+, CEHTABPb 2022-ABI'YCT 2023
WHTEPHET: MEDIASCOPE CROSS WEB, BCA POCCUA, HACEJIEHWUE 12+, CEHTABPb 2022-ABI'YCT 2023
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